
 

- 1 - 

                         ２０１２年５月２８日
特定非営利活動法人  

どんぐり福祉会員 各位 

 

                          特定非営利活動法人                           
どんぐり福祉会 

                          代表者 清水憲雄 

 
 

         平成２４年度定期総会開催のお知らせ 

 

 ようやく安心して作付ができる陽気になってまいりました｡福祉会会員の皆
様方におかれましては､ご健勝にてご活躍のことと拝察致しております｡ 
 さて､本年度も定期総会の時期を迎えようとしております｡下記のように総会
を計画しておりますので､ご都合をつけてご参加くださるようご案内致します｡ 
 尚､やむを得ずご出席できない場合には､同封委任状のご提出をお願いいたし
ます｡又､懇親会も計画致しますので､多くの方のご参加を願っております｡ 
 農園作業等で日々忙しくしており､開催通知が遅れましたことをお詫びいた
します｡ 
 

                 記 

 

１，期 日   平成２４年６月１６日(土)   午前１０時～昼頃まで 

 

２，内 容   平成２４年度定期総会 

 

３、場 所   サトウ会館(別紙参照) 
 

４，駐車場   サトウ会館 駐車場 

 

５，懇親会   サトウ会館にて 総会終了後 直ちに   

 

         会費４，０００円 総会受付場所にて 

 

        懇親会への参加ご希望者は､６月１３日(水)迄にご連絡願い        
ま す ｡ 尚 ､ ご 飲 酒 さ れ る 方 は ､ お 車 類 で 総 会 へ の ご 参 加 は ご 遠        
慮願います｡ 
 

６、その他   やむを得ず定期総会ご欠席の方は､委任状のご提出を事前に        
お願いいたします｡ 
 
 

        連絡先 ３８１－２２２４ 長野市川中島町原７７１－４ 

 

特定非営利活動法人 

どんぐり福祉会事務局 

電話 ２９９－３２８８ 

ﾌｧｯｸｽ ２９９－３２６６ 


